Plattenanker aus Stahl - Feuerverzinkt

https://www.z-boats.com/produkt/plattenanker-feuerverzinkt/

PLATTENANKER AUS STAHL -
FEUERVERZINKT

43,90 € - 189,90 €Preisspanne: 43,90 €
bis 189,90 €

ArtikelInummer: 32811
Kategorien: Anker & Zubehor

VARIATIONEN

tock tock
Bild Artikelnummer Preis Stoc S oc_ Beschreibung Gewicht
Status Quantity

‘ b 32811-06 43,90 € Vorratig 4 kg



https://www.z-boats.com/produkt-kategorie/bootszubehoer/anker-und-zubehoer/

Bild

Artikelnummer

32811-01

32811-02

32811-03

32811-04

Preis

189,90 €

149,90 €

105,90 €

81,90 €

Stock

Status Quantity

Lieferzeit
2-3 Tage

Lieferzeit
2-3 Tage

Lieferzeit
2-3 Tage

Lieferzeit
2-3 Tage

Plattenanker aus Stahl - Feuerverzinkt

https://www.z-boats.com/produkt/plattenanker-feuerverzinkt/

tock
Stoc Beschreibung Gewicht

20 kg

15 kg

10 kg




Plattenanker aus Stahl - Feuerverzinkt

https://www.z-boats.com/produkt/plattenanker-feuerverzinkt/

tock tock
Bild Artikelnummer Preis Stoc S oc_ Beschreibung Gewicht
Status Quantity

‘ b 32811-05 6a,00€ - orereet 6 kg

‘L 2-3 Tage
Ll




