



## PLATTENANKER AUS STAHL - FEUERVERZINKT

43,90 € - 189,90 €Preisspanne: 43,90 €

bis 189,90 €

**Artikelnummer:** 32811

Kategorien: Anker & Zubehör

## **VARIATIONEN**

Bild	Artikelnumme	Preis	Stock Status	Stock Quantity	Beschreibung Gewicht
	32811-06	43,90 €	Vorrätig		4 kg



Bild	Artikelnumme	r Preis	Stock Status	Stock Quantity Beschreibung	g Gewicht
	32811-01	189,90 €	Lieferzeit 2-3 Tage		20 kg
	32811-02	149,90€	Lieferzeit 2-3 Tage		15 kg
	32811-03	105,90 €	Lieferzeit 2-3 Tage		10 kg
	32811-04	81,90 €	Lieferzeit 2-3 Tage		8 kg



Bild	Artikelnumme	r Preis	Stock Status	Stock Quantity	Beschreibung Gewicht
	32811-05	64,90 €	Lieferzeit 2-3 Tage		6 kg

1